
Město Petřvald

1 /2

Název
zadavatele: Město Petřvald

Sídlo: náměstí Gen. Vicherka 2511
73541 Petřvald

IČO: 00297593

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava vzduchotechniky v sále Kulturního domu v Petřvaldě“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000439“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava vzduchotechniky v sále
Kulturního domu v Petřvaldě" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: PROFI KLIMA solution s.r.o.
Sídlo: Nademlejnská 1069/24

19800 Praha
IČO: 06120059
Datum a čas doručení nabídky: 08.01.2020 14:14
Nabídková cena: 1 451 710,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: MORYS s. r. o.
Sídlo: Korejská 894/9

70200 Ostrava
IČO: 42864771
Datum a čas doručení nabídky: 07.01.2020 13:12
Nabídková cena: 1 494 316,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: MG NOW s.r.o.
Sídlo: Cihelní 1191/Koněvova 177/61

713 00 Ostrava
IČO: 04451163
Datum a čas doručení nabídky: 09.01.2020 07:51
Nabídková cena: 2 122 869,00 Kč bez DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 3



Město Petřvald

2 /2

Název: MH - STAVBY, s.r.o.
Sídlo: V Poli 904/16

70030 Ostrava
IČO: 27776506
Datum a čas doručení nabídky: 08.01.2020 15:05
Nabídková cena: 2 289 655,03 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava vzduchotechniky v sále Kulturního domu v Petřvaldě":

Název: PROFI KLIMA solution s.r.o.
Sídlo: Nademlejnská 1069/24

19800 Praha
IČO: 06120059
Nabídková cena: 1 451 710,00 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Kvalifikace byla doložena v souladu se Zadávacími podmínkami Čestným prohlášením o prokázání splnění
kvalifikace.

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
--

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Petřvaldě dne 17.01.2020

Marcela Šopová, referent odboru výstavby a životního prostředí, v.r.


		2020-01-17T07:25:24+0100
	Marcela Šopová




